
WikiLeaks ründab taas  

Londonis Ecuadori saatkonnas asüülis viibiv WikiLeaksi peatoimetaja Julian Assange tegi 
äsja uue rünnaku.  

Saatkonna rõdult kuulutas ta välja järgmise kallaletungi objekti - ilma muutmise.  

Kuigi ÜRO on juba 1977. a keelustanud ilmarelva loomise, liiguvad endiselt ringi kuulujutud 
orkaan Sandy suunamise projektist, kunstlikest maavärinatest jm.  

Seekord lekkisid WikiLeaksi kaudu maailma uudised, kuidas ameeriklased oma tornaadode 
vastu võitlevad. Ja seda võõral maal!  

Asi sai alguse 1960ndail, kui USA matemaatik ja meteoroloog Edward Lorenz kuulis oma 
sõbralt, Brasiilia entomoloogilt, et mõnel aastal väheneb suurte liblikate populatsioon 
Amazonias järsult.  

Teadlane avastas, et samadel aastatel esines USAs vähem ka tornaadosid. Korrelatsioon 
nähtuste vahel oli ülihea.  

Siit pärinebki kaoseteooria looja Lorenzi kuulus väide "Liblika tiivalöök Brasiilia ürgmetsas 
võib põhjustada tornaado Texases".  

Keeristorme esineb USAs keskmiselt üle tuhande aastas. Võitluseks nendega moodustati 
ülisalajane üksus portugali keelt valdavatest armeebioloogidest.  

2007. a viidi Amazonase osariigis läbi operatsioon "Madame Butterfly". Feromoonidega 
hävitati miljardeid suuri liblikaid perekonnast Morpho.  

Tulemused olid head - tornaadode arv USA territooriumil kahanes tol aastal kolmandiku 
võrra.  

Veelgi suurema efekti tagas 2010. a läbi viidud kemikaalide puistamine osariigi kohal 
reaktiivlennukite kütuse lisandina. Ainult et lennukite tekitatud kondens- ehk joonpilved (nn 
keemiapilved) olid nii eriskummalise kujuga, et seda märkasid Brasiilia Green Peace'i 
liikmed.  

Kuni WikiLeaksi paljastusteni ei pööratud aga looduskaitsjate avaldustele mingit tähelepanu.  

Nüüd on olukord muutunud - Brasiilia asevälisminister Jorge Amado Secundo protestis 
teravalt: "Ameeriklased toimetavad meie selvas otsekui oma tagahoovis!"  

Üks ameeriklane tundis aga lekitamisest heameelt - režissöör Steven Spielberg olevat juba 
alustanud filmi "Operatsioon Butterfly" loomist.  
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